綦城管发〔2025〕29号
重庆市綦江区城市管理局

关于公布城区供水设施安装维修企业

目录清单的通知

各供水企业、各供水设施安装维修企业:
为进一步优化营商环境，降低企业经营成本，按照《重庆市綦江区招商引资和重大项目工作领导小组办公室关于印发营商环境标杆城市升级版綦江18条的通知》（綦招商重项组办发〔2025〕1号）文件要求，建立完善水电气设施安装市场化竞争准入机制，鼓励民营企业积极参与园区水电气设施安装，为方便用户选择，我局收集建立了城区供水设施安装维修企业目录清单，现予以公布。

该目录清单为指导性清单，用户可自主选择目录清单内或目录清单外符合条件的安装单位，我局将对本目录清单不定期进行动态调整。

附件：城区供水设施安装维修企业目录清单

重庆市綦江区城市管理局

2025年9月26日

（此件公开发布）

附件

城区供水设施安装维修企业目录清单

	序号
	全称
	企业地址
	机构电话

	1
	重庆长江水务集团有限公司
	重庆市万州区南滨大道1999号
(财富广场)1幢B座第4层
	023-58541527

	2
	重庆市黔江区泰来宏达自来水
有限公司
	重庆市黔江区城东街道新华大道

中段30号
	023-79224700

	3
	重庆水务环境控股集团渝东自来水有限公司
	重庆市涪陵区兴华路71号
	023-72867094

	4
	重庆中法供水有限公司
	重庆市渝北区悦来镇富悦街悦来水厂
	023-67651404

	5
	重庆两江水务有限公司
	    重庆市江北区鱼嘴镇佳美路59号
	023-86813866

	6
	重庆市大学城水务技术开发有限公司
	重庆市沙坪坝区西永大道199号
	023-65636299

	7
	重庆市自来水有限公司
	重庆市南岸区南滨西路31号
	023-61965833

	8
	重庆市东部水务技术开发有限公司
	重庆市南岸区长生桥镇桃花店村
	023-62456413

	9
	重庆市渝南自来水有限公司
	重庆市巴南区鱼洞鱼新街36号
	023-66237674
023-62855746

	10
	重庆市长寿区水利开发建设投资有限公司
	长寿区凤城陈家坡13号
	023-40246270

	11
	重庆渝长燃气自来水有限责任
公司
	重庆市长寿区凤城街道凤岭路30号(重庆市长寿区桃花大道56号泊景湾13栋)
	023-40461344

	12
	重庆水务集团江津自来水
有 限 公 司
	重庆市江津区几江街道西门路221号
	023-47555479

	13
	重庆市合川区自来水有限责任
公司
	重庆市合川区梓桥街8号
	023-42825380

	14
	重庆市永川区侨立水务有限公司
	重庆市永川区探花支路12号
	023-49862162

	15
	重庆市南川区自来水有限公司
	重庆市南川区西城街道金佛大道54号
	023-71422969

	16
	重庆水务环境控股集团渝东自来水有限公司綦江分公司
	重庆市綦江区龙角路287号
	023-48663393

	17
	重庆市綦南给排水有限公司
	重庆市綦江区城东路文龙街道24号
	023-48907457

	18
	重庆市渝大水务有限责任公司
	重庆市大足区龙岗街道办事处
一环北路西段192号
	023-43722677

	19
	重庆市双桥经开区水务有限公司
	重庆市双桥经开区双北路凉风垭
	023-43332272

	20
	重庆市渝山水资源开发有限公司
	重庆市璧山区璧城街道金剑路129号
	023-41422378

	21
	重庆市铜粱区龙泽水务有限责任公司
	重庆市铜梁区巴川街道办事处
千年村7社96号
	023-45691545

	22
	重庆市潼南自来水公司
	重庆市潼南区桂林街道办事处
福田路666号
	023-85113800

	23
	重庆渝荣水务有限公司
	重庆市荣昌区东大街388号
区);广顺街道、安富街道、峰高街道场镇及部分周边农村饮用水
	023-46780780

	24
	重庆开州水资源开发有限公司
	重庆市开州区汉丰街道办事处
滨湖中路555号
	023-85511010

	25
	重庆市梁平区龙泉供水有限责任公司
	重庆市梁平区双桂街道碧桂路
龙泉供水经营用房、梁山街道
马房街2号
	023-53222718

	26
	重庆市武隆区自来水有限责任
公司
	重庆市武隆区巷口镇白杨路100号
	023-77820600

	27
	城口县惠民供水有限责任公司
	城口县邱家湾水厂
	023-59222058

	28
	重庆丰都水务集团有限公司
	重庆市丰都县三合街道平都大道西段286号
	023-70704342

	29
	重庆丰都清源自来水有限公司
	重庆市丰都县花园社区135号
	023-70612444

	30
	重庆垫江水务有限公司
	重庆市垫江县桂溪街道人民西路6号
	023-74512271

	31
	重庆市忠县自来水有限公司
	重庆市忠县忠州街道香山一路2号
	023-54232186

	32
	云阳水利水电实业开发有限公司
	云阳县三合路25号
	023-55187508

	33
	奉节县自来水有限公司
	奉节县诗仙西路17号
	023-56566811

	34
	巫山县鼎诚水务有限责任公司
	巫山县高唐街道上升街96号
	023-57686581

	35
	重庆市渝宁水利水电开发有限责任公司
	重庆市巫溪县柏杨街道柏杨北路108号
	023-51537033

	36
	重庆石柱水利水电实业开发有限公司
	石柱县万安街道都督大道11号
南宾尚城高成大厦7楼
	023-73336739

	37
	酉阳水利水电实业开发有限公司
	重庆市酉阳县钟多镇桃花源中路21号
	023-75530127

	38
	酉阳县钟多宜人供水有限公司
	重庆市酉阳县钟多镇桃花源6号
	023-75559063

	39
	重庆长兴水利水电有限公司
	重庆市秀山县中和街道民学街52号
	023-76605917

	40
	秀山县禹通水务有限公司
	重庆市秀山县平凯街道香林南路47号
	023-76862198

	41
	彭水县润泽自来水有限公司
	彭水县汉葭街道
	023-78443819

	42
	重庆水资源产业股份有限公司
高新区自来水分公司
	重庆市沙坪坝区西永大道199号
	023-65636299

	43
	重庆市万盛自来水有限公司
	重庆市万盛经开区万东北路49号
	023-48291747

	44
	重庆市正顺市政工程有限公司
	重庆市巴南区龙洲湾街道龙洲大道255号8-3
	023-62290988

	45
	重庆润业建设工程有限公司
	重庆市巴南区鱼洞石子坪261-6号
	023-66240012

	46
	重庆博勋建设（集团）有限公司
	重庆市綦江区文龙街道安厦路
	023-60368688

	47
	重庆项胜建筑装饰工程有限公司
	重庆市巴南区鱼洞新市街41-5号
	023-66235612

重庆市綦江区城市管理局办公室                2025年9月26日印发